
UCHWAŁA NR XLI/215/09

Rady Gminy Somianka 
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie  przystąpienia  Gminy  Somianka  do  Stowarzyszenia  pod  nazwą  „Partnerstwo 
Zalewu Zegrzyńskiego”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591
z późn. zm) art. 5 i art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów  wiejskich  z  udziałem  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427 z późn. zm.) oraz ustawy
z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855
z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1.

1. Gmina Somianka przystępuje do Stowarzyszenia pod nazwą „Partnerstwo Zalewu 
Zegrzyńskiego”. Działalność stowarzyszenia oparta będzie na zasadach określonych 
w jego statucie.

2. Upoważnia się Pana Andrzeja Żołyńskiego do reprezentowania Gminy w pracach 
Stowarzyszenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
     Rady Gminy

                /-/ Tadeusz Jacek Tolak


